
Dodatek č. 1 

k Servisní smlouvě pro webový projekt CzechInvest.org 
dále jen „Smlouva“ uzavřené dne 3.7.2017 

mezi těmito smluvními stranami 
 
 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
se sídlem:  120 00 Praha 2, Štěpánská 15  
IČ:   71377999   
DIČ:   CZ71377999   
zastoupena:  Ing. Silvana Jirotková, generálním ředitelem 
 
Státní příspěvková organizace podřízená Ministerstvu průmyslu a obchodu, zřízena zákonem 
č. 1/2004 Sb. 
 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a 
 
Bluesoft s.r.o.  
se sídlem:  Botanická 554/68a, 602 00 Brno 
IČ:    29182689 
DIČ:    CZ29182689 
zastoupena:  Ing. Jiřím Barboříkem, jednatelem 
zapsána v: Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 63830 
 
dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 
 
dále oba společně jen „Smluvní strany“ uzavřely níže uvedeného dne tento Dodatek č. 1: 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že v rámci poskytování služeb dle Smlouvy, Poskytovatel 

provede upgrade CMS systému Kentico z Objednatelem aktuálně využívané verze 10 na 
nejnovější verzi 12 (dále jen „upgrade CMS systému“). Důvodem pro upgrade CMS 
systému je přechod na funkčně a uživatelsky vyšší verzi CMS systému a plánované 
ukončení uživatelské a technické podpory verze 10 CMS systému jeho výrobcem 
společností Kentico software s.r.o., IČ 26930943, se sídlem Nové sady 996/25, Staré Brno, 
602 00 Brno, zaps. u KS v Brně, sp. zn. C 46072.  
 

2. Upgrade CMS systému zahrnuje veškeré práce Poskytovatele související s implementací 
upgrade CMS systému do prostředí Objednatele včetně zaškolení pracovníků Objednatele 
pro práci v upgradované verzi 12 CMS systému. 
 

3. Smluvní strany sjednaly celkovou cenu upgrade CMS systému ve výši 175 200,- Kč bez 
DPH (stosedmdesátpěttisícdvěstě korun českých), tj. 211 992,- Kč včetně DPH 
(dvěstějedenácttisícdevětsetdevadesátdva korun českých), přičemž celková cena se 
skládá z položek uvedených v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1. Celková cena zahrnuje též 
všechny případné budoucí update/upgrade verze 12 CMS systému. Nárok na zaplacení 
celkové ceny za upgrade CMS systém vzniká jeho protokolárním předáním Objednateli. 
Poskytovatel vystaví daňový doklad – fakturu po dokončení upgrade CMS systému a 
doručí jej do sídla Objednatele. Přílohou daňového dokladu (faktury) bude Objednatele 
schválený předávací protokol dle bodu 4. tohoto Dodatku č. 1. Daňový doklad (faktura) 



musí obsahovat minimálně všechny náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat dále číslo faktury, 
identifikační údaje Poskytovatele (název, sídlo, IČO, kontaktní osoba), identifikační údaje 
Objednatele (název, sídlo, IČO), označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má 
platit, datum zdanitelného plnění, datum vystavení faktury, datum splatnosti, specifikace 
skutečně poskytnutého plnění, fakturovaná částka v Kč bez DPH, sazba DPH, včetně 
DPH, označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního 
telefonu. Doba splatnosti faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů od jejího 
prokazatelného doručení Objednateli.  

 
4. Kompletní upgrade CMS systému bude Poskytovatelem proveden nejpozději do 60 

(šedesáti) kalendářních dní od účinnosti tohoto Dodatku č.1. O dokončení upgrade CMS 
systému a jeho předání do užívání Objednateli vyhotoví Poskytovatel předávací protokol, 
který zašle odpovědné osobě Objednatele dle příslušného ustanovení bodu 5. tohoto 
Dodatku č. 1. Upgrade CMS systému se považuje za dokončený a předaný dnem podpisu 
předávacího protokolu oprávněným pracovníkem Objednatele – ředitelem Odboru 
Marketingu a komunikace. Součástí předávacího protokolu musí být kompletní uživatelská 
a technická dokumentace k CMS systému verze 12 v anglickém jazyce, která je dostupná 
na URL: https://docs.kentico.com/k12/, včetně dokumentace k případným budoucím 
update/upgrade verze 12 CMS systému. Smluvní strany sjednaly právo Objednatele 
neakceptovat a nepřevzít upgrade CMS systému pokud bude provedený upgrade 
vykazovat v průběhu předání Objednateli vady a nedostatky. Tyto vady a nedostatky je 
Poskytovatel povinen odstranit v přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem. 
 

5. Pro účely komunikace a spolupráce při realizaci upgrade CMS systému a jeho 
předání/převzetí dle tohoto Dodatku č. 1 určily obě smluvní strany tyto své odpovědné 
zástupce: 

a. Za Objednatele: 
xxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxx, tel.:  xxxxxxxxxx 
 
xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxx, tel.:  xxxxxxxxxx 
 

b. Za Poskytovatele: 
xxxxxxxxxxxx, tel.:  xxxxxxxxxx 
 
xxxxxxxxxxxx, tel.:  xxxxxxxxxx 
 

6. Pro případ, že upgrade CMS systému nebude dokončen v termínu dle bodu 4. tohoto 
Dodatku č.1 z důvodů na straně Poskytovatele uhradí Poskytovatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč (pětset korun českých) za každý den prodlení s dokončením 
upgrade CMS systému. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 (třiceti) kalendářních dnů od 
jejího písemného uplatnění u Poskytovatele. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí 
s právem Objednatele započíst pohledávku na smluvní pokutu vůči pohledávce 
Poskytovatele na úhradu celkové ceny upgrade CMS systému dle bodu č. 3 tohoto 
Dodatku č. 1. Nárok na náhradu škody v plné výši není ujednáním o smluvní pokutě 
vyloučen. 
 

7. Není-li v tomto Dodatku č. 1 uvedeno jinak, platí ujednání Smlouvy. 
 

8. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčena zůstávají beze změny. 
 

https://docs.kentico.com/k12/
mailto:lucie.klabanova@czechinvest.org
mailto:marek.lorenc@czechinvest.org


9. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, vztahuje-li se na tento Dodatek č. 1 ze zákona 
povinnost jej uveřejnit.  

 
10. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Poskytovatel obdrží jedno (1) vyhotovení.  
 

11. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha č. 1 – „Cenová nabídka“. 
 

12. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují své podpisy 

 
V Praze dne:……………..2019 

 
Za Objednatele: 

 
 
 

………………………………….. 
Ing. Silvana Jirotková 

generální ředitelka 
Agentura pro podporu podnikání a investic 

CzechInvest 

V Brně dne:……………..2019 
 

Za Poskytovatele: 
 
 
 

………………………………….. 
Ing. Jiří Barbořík 

jednatel společnosti 
Bluesoft s.r.o. 

 


